
Комунальне підприємство “Шляхрембуд”  

Лубенської міської ради Лубенського району  
Полтавської області 

37500, Україна, Полтавська область, м. Лубни, вул. Світанкова, 5 

тел/факс /05361/ 6-11-32   ел.адреса shrb@ukr.net 
 

Р/р UA323314670000026000301873023 в Філія Полтавське ОУ АТ «ОЩАДБАНК» м. Полтава 

Р/р UA098201720344300002000010227 в Держказначейська служба України, м. Київ  МФО 820172 

 код ЄДРПОУ 24388925 

 

№ 17 від “ 27 ”  січня 2025 р.                                       На № ______________________ 

 

  Лубенському  
 міському голові 
 Олександру ГРИЦАЄНКУ 

 

 КЛОПОТАННЯ  
 

Комунальне підприємство «Шляхрембуд» Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області працює згідно Програми з утримання та ремонту доріг 
Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої Рішенням Лубенської 
міської ради від 18.08.2021р. (зі змінами). 

Під час виконання Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської 
територіальної громади в 2024 році виникла необхідність у внесенні змін до Програми на 
2024 рік: 

1. Для приведення у відповідність пунктів програми до фактичного обсягу 
виконання робіт внести зміни до Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської 
територіальної громади на 2022-2024 роки, а саме затвердити пункти 2,23 та 26 таблиці 1 
підрозділу 4.1. «Перелік завдань і заходів Програми з утримання та ремонту доріг 
Лубенської територіальної громади»  розділу 4. «Перелік  завдань  і  заходів Програми» в 
наступній редакції: 

№ Найменування робіт і 
витрати 

Оди-

ниця 
ви-

міру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

п/п Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

2 Ремонт колодязів та 
лотків системи 
зливоприймання 

шт 8 20 110 8 65 655 26 191 069 

23 Бетонування спусків 
доріг  1 м2

 570 411 632 20 40 693 235 103 016 

26 

Аварійний ремонт 
асфальтобетонного 
покриття  

1 м2
 1250 500 000 877 457 326 449 311 287 

2. Підрозділ 4.2. «Поліпшення матеріально-технічної бази КП «Шляхрембуд» 
розділу 4. «Перелік  завдань  і  заходів Програми» доповнити 2 абзацом наступного 
змісту: 

З метою недопущення руйнації покрівлі Складу гаражного провести поточний 
ремонт покрівлі (гідроізоляційні роботи) будівлі Складу гаражного за адресою м. Лубни, 
вул. Світанкова, 5. 

         

В.о.директора КП «Шляхрембуд»                                                                 Олександр МОША 



 

 

 

Пояснювальна записка 

до проєкту рішення Лубенської міської ради «Про внесення змін до 
Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної 

громади на 2022-2024роки» 

 

 

Комунальне підприємство «Шляхрембуд» працює  згідно Програми з 

утримання та ремонту доріг Лубенської територіальної громади на 2022-

2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради 18.08.2021р. (зі 
змінами).   

Під час виконання Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської 
територіальної громади в 2024 році виникла необхідність у внесенні змін 
до Програми на 2024 рік: 

1. Для приведення у відповідність пунктів програми до 
фактичного обсягу виконання робіт внести зміни до Програми з утримання 
та ремонту доріг Лубенської територіальної громади на 2022-2024 роки, а 
саме затвердити пункти 2,23 та 26 таблиці 1 підрозділу 4.1. «Перелік 
завдань і заходів Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської 
територіальної громади»  розділу 4. «Перелік  завдань  і  заходів 

Програми» в наступній редакції: 
№ Найменування робіт і 

витрати 

Оди-

ниця 
ви-

міру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

п/п Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

2 Ремонт колодязів 
та лотків системи 
зливоприймання 

шт 8 20 110 8 65 655 26 191 069 

23 Бетонування 
спусків доріг  1 м2

 570 411 632 20 40 693 235 103 115 

26 

Аварійний ремонт 
асфальтобетонного 
покриття  

1 м2
 1250 500 000 877 457 326 449 311 287 

Довідково: 

- коригування вносяться в колонки 2024 року 

- в п.2 збільшується кількість колодязів та лотків на яких 
проведено ремонт на 18 штук та на 168 261 грн. 

- в п.23 зменшується об’єм проведених робіт на 265 м2 та на суму 
306 423 грн. 

- в п.26 збільшується об’єм проведених робіт на 319 м2 та на суму 
138 162 грн. 

- загальна вартість затвердженої Програми не змінюється. 



Полрівняльна таблиця змін: 
№ Найменування робіт і 

витрати 

Оди-

ниця 
ви-

міру 

Було 
затверджено 

Пропонується до 
затвердження 

Результат 

2024 рік 2024 рік 

п/п Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

2 Ремонт колодязів 
та лотків системи 
зливоприймання 

шт 8 22 808 26 191 069 +18 +168 261 

23 Бетонування 
спусків доріг  1 м2

 500 409 538 235 103 115 -265 -306 423 

26 

Аварійний ремонт 
асфальтобетонного 
покриття  

1 м2
 130 173 125 449 311 287 +319 +138 162 

 

2. Підрозділ 4.2. «Поліпшення матеріально-технічної бази КП 
«Шляхрембуд» розділу 4. «Перелік  завдань  і  заходів Програми» 

доповнити 2 абзацом наступного змісту: 

З метою недопущення руйнації покрівлі Складу гаражного провести 

поточний ремонт покрівлі (гідроізоляційні роботи) будівлі Складу 
гаражного за адресою м. Лубни, вул. Світанкова, 5. 
         

 

 

 
В.о.директора КП «Шляхрембуд»                                 Олександр МОША 
 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

13 лютого 2025 року 

 

Про внесення змін до Програми з 
утримання та ремонту доріг  
Лубенської територіальної громади 

на 2022-2024 роки 

 

Розглянувши клопотання Комунального підприємства «Шляхрембуд» 
Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області про 
внесення змін до Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської 
територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської 
міської ради від 18 серпня 2021 року зі змінами, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

1. Внести зміни до Програми з утримання та ремонту доріг Лубенської 
територіальної громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням Лубенської 
міської ради від 18 серпня 2021 року зі змінами, виклавши пункти 2, 23 та 26 

таблиці 1 Розділу 4 «Перелік завдань і заходів Програми» у новій редакції: 
 

№ Найменування робіт і 
витрати 

Оди-

ниця 
ви-

міру 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 

з/п Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

Кіль-

кість 

Сума, 
грн. 

2 Ремонт колодязів та 
лотків системи 
зливоприймання 

шт 8 20 110 8 65 655 26 191 069 

23 Бетонування спусків 
доріг  1 м2 570 411 632 20 40 693 235 103 016 

26 

Аварійний ремонт 
асфальтобетонного 
покриття  

1 м2 1 250 500 000 877 457 326 449 311 287 

   

2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).  



3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та 
екології та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та 
фінансів. 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\22. Про внес.змін до Прогр.з утримання та рем.доріг Луб.тер.громади на 2022-2024 роки\22 Клопотання.doc
	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\22. Про внес.змін до Прогр.з утримання та рем.доріг Луб.тер.громади на 2022-2024 роки\22 Пояснювальна записка.doc
	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\22. Про внес.змін до Прогр.з утримання та рем.доріг Луб.тер.громади на 2022-2024 роки\22 Рішення.docx

